
Az Ausztriában végzett pályafelújítási munkák miatt egyes nemzetközi
vonatok módosított menetrend szerint közlekednek.
Due to track reconstruction works in Austria, certain international trains 
to Budapest run according to modified timetable.

A vonat Ausztriában kerülő útirányon át, hosszabb menetidővel közlekedik.
The train runs on diverted route with longer travel time in Austria.

nj467/EN463 (40467) KÁLMÁN IMRE
Zürich (ind. / dep: szept. 28-án / on 28 Sept. 21:40) ► Salzburg ► Budapest

Módosított érkezési és indulási idők:
Modi�ed arrival and departure times:

267
Wien [Bécs] ► Budapest
Szeptember 29-én a menetrend szerint 07:40-kor induló vonat 1 órával korábban 
közlekedik, Bécsből 06:40-kor indul.
On 29 September, the train originally departing at 07:40 runs 1 hour earlier, departs 
from Wien Hbf at 06:40.

érk. /arr. ind. /dep.

A vonat Ausztriában kerülő útirányon át, hosszabb menetidővel közlekedik, 
Zürich HB állomásra 10:19-kor érkezik.
The train runs on diverted route with longer travel time in Austria,
arrives at Zürich HB at 10:19.

EN462/nj466 (40462) KÁLMÁN IMRE
Budapest-Keleti (ind. / dep: szept. 28-án / on 28 Sept. 20:40) ► Salzburg ► Zürich 

mavcsoport.hu | info@mavcsoport.hu
+36 (1) 3 49 49 49 | +36 (20/30/70) 499 4999

244-73/2025/SZESZA

A vasútvonal részletes vágányzári menetrendje megtalálható az állomási pénztáraknál, ügyfélszolgálatoknál,
illetve elérhető a MÁVDIREKT +36 (1) 3 49 49 49-es telefonszámán és a www.mavcsoport.hu/vaganyzar oldalon.
A vágányzár időtartamán kívül érvényes menetrend elérhető 
a www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/nemzetkozi-utazas oldalon.
A hirdetményen nem szereplő vonatok menetrendje a vágányzár ideje alatt nem változik.
Detailed timetable of the railway line is available at station ticket offices, customer services and by calling
MÁVDIREKT on +36 (1) 3 49 49 49, or visiting www.mavcsoport.hu/vaganyzar website.
The timetable for the period outside the reconstruction works is available 
at www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/nemzetkozi-utazas website.
Timetable for trains not shown in the notice is not be changed during the period of the reconstruction works.

2025. szeptember 28/29-én
On 28/29 September 2025

Vágányzári információ
Track reconstruction information

Részletes vágányzári 
menetrend:
Detailed timetable 
during the change:

N
em

ze
tk

öz
i

In
te

rn
at

io
na

l

Salzburg Hbf 03:22 04:47
Linz Hbf 05:58 06:00
St. Pölten 07:10 07:12
Wien Meidling 07:39 07:41
Wien Hbf 07:45 07:47
Hegyeshalom 08:39 08:55
Mosonmagyaróvár 09:02 09:03
Győr 09:24 09:26
Tatabánya 10:01 10:02
Budapest-Kelenföld 10:33 10:41
Budapest-Keleti 10:58


